
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 
83 
37 

911 
218 

27 
1 

307 
333 
954 

17 
371 
178 

69 

Nome 
SAINATO SALVATORE 
LANZILLOTTA ORLANDO 
BARONE MARCO 
SIVIGLIA ARMANDO 
PATA DIEGO 
LAGANA` GIOVANNI 
D`ATTILO IGNAZIO 
ROMEO VINCENZO 
PRESTA FRANCESCO 
DOLANSKY TOMAS 
ADDIEGO BIAGIO 
IAMONTE VITTORIO ANDREA 

ELIA PAOLO 

Classe 
MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 

2 

Diff 

10.210 
15.782 
29.543 
34.550 
40.741 
50.055 
53.774 
59.333 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

9 Giri 

Tempo Totale 
12:13.960 
12:24.170 
12:29.742 
12:43.503 
12:48.510 
12:54.701 
13:04.015 
13:07.734 
13:13.293 
12:22.480 
12:09.956 
12:39.566 

3:24.030 

Tempo Migliore 
1:02.811 
1:03.228 
1:04.936 
1:05.565 
1:06.615 
1:07.853 
1:08.430 
1:08.748 
1:08.955 
1:09.148 
1:10.259 
1:16.625 

1:26.369 

Punti 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.210 

Velocità  Media 

51,796 

Miglior tempo sul giro 

1:02.811 

Velocità Migliore 

55,022 

Giro Migliore di 

83 - SAINATO SALVATORE 

 

Stampato: 10/03/2019 20:46:33 

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 

Federazione Italiana Cronometristi
     Associazione di Catanzaro

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane 

Gara 2 

MX2 RIDER 

Gara Iniziato a 16:35:16 

San Ferdinando 0,960 Km. 

10/03/2019 16:05 


